

Rajd Wiosna Bike 2018 w Szklarskiej Porębie

Klub Motocyklowy Adwokatury Polskiej oraz Komisja Integracji Środowiskowej, Kultury, Sportu i Turystyki przy Naczelnej Radzie Adwokackiej zorganizowały w dniach 17-20 maja 2018 r. w Szklarskiej Porębie X Jubileuszowy Złot Motocyklowy Adwokatów Wiosna Riders oraz VIII Rajd Rowerowo-Pieszy Adwokatów Wiosna Bike.

W imprezie wzięło łącznie udział 77 uczestników, w tym ponad 50 motocyklistów oraz blisko 30 rowerzystów i turystów pieszych. Pod hotelem, na tle logo 100-lecia Odrodzonej Adwokatury Polskiej, parkowało prawie 50 motocykli. Dodatkowo uczestnicy mogli korzystać z 8 motocykli BMW udostępnionych do testowania przez BMW Polska. Szczęście sprzyjało organizatorom i mimo, iż w czwartek część osób podróżowała w deszczu, kolejne dni były ciepłe i słoneczne.

Impreza miała charakter turystyczno-integracyjny. Siedzibą był hotel Blue Mountain Resort, w którym w marcu odbywały się Narciarskie Mistrzostwa Adwokatury. Na otwarcie uczestnicy, wraz z adwokatami z Izby Wałbrzyskiej, którzy w tym samym czasie i miejscu mieli zorganizowane szkolenie zawodowe, bawili się wspólnie przy muzyce na żywo zespołu Cocons Club z Jeleniej Góry.

Następnego dnia motocykliści wyruszyli malowniczą trasą wokół Izerów i Karkonoszy, odwiedzając kurorty po polskiej i czeskiej stronie. Odwiedzili Świeradów Zdrój, przejechali przepiękną górską trasą przez czeskie Izery, zajrzeli do Spindlerowego Mlyna i Jańskich Łaźni i wrócili polską stroną Karkonoszy przez Karpacz i Kowary. W tym czasie grupa rowerowa odwiedziła wraz z przewodnikiem Jakuszyce, wypijając herbatę w Schronisku Orle i próbując pysznych naleśników w Chatce Górzystów. Grupa turystów pieszych ruszyła spod hotelu z przewodnikiem w góry, zdobywając Szrenicę i odwiedzając Wodospad Kamieńczyka.

Wieczorem odbyła się uroczysta kolacja w trakcie której w związku z jubileuszowym X Złotem Motocyklowym Adwokatów wyróżniono osoby które włożyły swój wkład w rozwój Klubu Motocyklowego Adwokatury Polskiej. Szczególne wyróżnienie otrzymali założyciele Klubu – dziekan Stanisław Estreich oraz członek NRA Jarosław Szczepaniak. Odbyła się również licytacja czapek okolicznościowych które zostały po Narciarskich Mistrzostwach Adwokatury. Za jedną z czapek i medal z mistrzostw udało się uzyskać kwotę 800 zł! łącznie uzbierano 2.450 zł. Pieniądze te motocykliści przekazali następnego dnia dyrektorowi Domu Dziecka z przeznaczeniem na zorganizowanie kolonii dla wychowanków.

W sobotę, tradycyjnie już motocykliści odwiedzili dzieci z Domu Dziecka w Szklarskiej Porębie. Przed naszym przyjazdem z naszej inicjatywy dom odwiedził profesjonalny instruktor ratownictwa medycznego Artur Mądracki z Jeleniej Góry, który przygotował dla dzieci prezentację ratownictwa medycznego. Wszystkie maluchy, nawet te najmniejsze, próbowały swoich sił ratując fantoma przez uciskanie jego klatki piersiowej. Później dzieci obsiadły nasze motocykle oraz zabytkowe samochody zaprzyjaźnionych mieszkańców Szklarskiej Poręby.

Na zakończenie było ognisko i poczęstunek ze strony wychowanków. Na pożegnanie każde z nich otrzymało medale pamiątkowe i naklejki. Z ich strony otrzymaliśmy specjalne podziękowania i laurki. Na stronach internetowych pojawiły się zdjęcia i podziękowania od dyrekcji ośrodka. W tym czasie rowerzyści i turyści piesi podróżowali autokarem do klasztoru w Krzeszowie i do Zamku Książ w Wałbrzychu. Część motocyklistów dołączyła do nich a pozostali objeżdżali Kotlinę Jeleniogórską. Wieczorem wszyscy spotkaliśmy się na pożegnalnym grillu przy rockowych występach zespołu Mam Trio z Wrocławia. Rozdano również nagrody w tradycyjnych już konkursach na najsympatyczniejszych uczestników oraz najlepszych tancerzy. Wyróżnienie za pokonanie motocyklem najdłuższej trasy na Złot odebrał Łukasz Nysztal z Izby Olsztyńskiej. Zabawa trwała aż do trzeciej nad ranem! Na szczęście doba hotelowa kończyła się w niedzielę o godzinie 14.00, więc wszyscy mieli szansę odespać noc przed wyjazdem.

Szczególnym gościem Zlotu była motocyklistka z Japonii, Inoue Kotoe, która w ubiegłym roku przemierzyła na swoim małym motocyklu samotnie trasę z Japonii przez całą Rosję, pozostawiając swój motocykl w Łodzi, by kontynuować swoją podróż po Europie w tym roku. Można zatem powiedzieć, że zlot miał charakter nie tylko międzynarodowy, ale również międzykontynentalny. Część osób uczestniczyła również w zorganizowanym przez ORA w Wałbrzychu spotkaniu z himalaistą, uczestnikiem ostatniej zimowej wyprawy na K2, Rafałem Fronią z Jeleniej Góry.

Uczestnicy mieli również możliwość uczestniczenia w wykładach w ramach szkolenia Izby Adwokackiej w Wałbrzychu oraz wykładu z zakresu zmian w postępowaniu egzekucyjnym przeprowadzonego przez doktoranta, specjalistę z zakresu windykacji, Pana magistrą Olafa Hambergera z Jeleniej Góry.

Wszyscy uczestnicy wyjeżdżali uśmiechnięci i zadowoleni zapowiadając, że w przyszłym roku znów się pojawią, tym razem w innym miejscu Polski.

Opracował
Adwokat Bartosz Łuć
Jelenia Góra

Zdjęcia: Mateusz Torbus - 7thidea.com, adwokat Bartosz Łuć, adwokat Marek Olekszyk



